«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 15 » ноября 2013 года № 126

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Хлебниковский культурно-спортивный комплекс», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 06.07.2012 № 65 ( с измен. от 20.11.2012 года № 114, 24.04.2013 г № 53)

В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 27 января 2012 года № 17 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Марий Эл», администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Хлебниковский культурно-спортивный комплекс», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 06.07.2012 № 65 (с измен. от 20.11.2012 года № 114, 24.04.2013 г № 53) следующее изменение:

-в позиции «Заведующие музыкальной частью, художественно-постановочной частью, отделом (сектором) библиотеки, отделом (сектором) музея, передвижной выставкой музея, реставрационной мастерской, отделом (сектором) дома (дворца) культуры, парка культуры и отдыха, научно-методическим центром народного творчества, домом народного творчества, народной культуры (культуры и досуга) и другими аналогичными учреждениями и организациями, отделениями (пунктами) по прокату кино-и видеофильмов, художественно-оформительской мастерской, отделом по эксплуатации аттракционной техники» подпунка «г» пункта 2.5 Положения цифры «1,15» заменить цифрами «1,17».

     2. Настоящее постановление вступает в силу после его (опубликования) обнародования.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МБУК «Хлебниковский КСК» Смирнову Л.Г.

Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»-                                    Т.Н.Кибардина